
35ème  COURSE DE RELAIS EN FORET  2005
(3 x 6Km)  en forêt de Bouleyres  BULLE
Classement individuel par catégories

Clt Dos. NOM et PRENOM An Cat. DOMICILE / CLUB Temps Ecart Km/h

Juniors    (1986 et plus
1 447 KEMPF ANDREAS 88 M19 LAT SENSE 22:58.8 15,67
2 460 MAILLARD ARNAUD 87 M19 CARC ROMONT 23:20.2 21,4 15,43
3 467 GEINOZ NICOLAS 87 M19 SA BULLE 23:22.4 23,6 15,4
4 37 PILLER JARI 90 M19 CA FRIBOURG 23:45.5 46,7 15,15
5 67 ROMANENS SVEN 86 M19 SA BULLE 23:57.4 58,6 15,03
6 437 SCHALLER LAURENT 90 M19 CA MARLY 24:05.9 1:07.1 14,94
7 60 THOMET SIMON 86 M19 CA BELFAUX 24:07.2 1:08.4 14,93
8 466 SALLIN DIMITRI 88 M19 SA BULLE 24:21.4 1:22.6 14,78
9 260 ROGGO CEDRIC 86 M19 CA BELFAUX 24:42.6 1:43.8 14,57

10 267 THUERLER JOEL 86 M19 SA BULLE 25:04.1 2:05.3 14,36
11 214 CURRAT VINCENT 88 M19 CS VALLEE DU FLON 25:42.3 2:43.5 14,01
12 237 KAELIN DAVID 90 M19 CA FRIBOURG 26:06.2 3:07.4 13,79
13 266 FRANCHETTI YVES 88 M19 SA BULLE 26:12.6 3:13.8 13,73
14 464 RICHARD JULIEN 86 M19 SA BULLE 26:16.9 3:18.1 13,7
15 65 JOBIN FABIAN 91 M19 SA BULLE 26:22.8 3:24.0 13,65
16 56 REPOND JEROME 92 M19 HAUTEVILLE 26:45.5 3:46.7 13,45
17 465 REPOND BRICE 92 M19 SA BULLE 27:10.6 4:11.8 13,25
18 816 MAILLARD KEVIN 91 M19 CARC ROMONT 27:20.0 4:21.2 13,17
19 474 PASQUIER PHILIPPE 92 M19 ECHARLENS 27:45.6 4:46.8 12,97
20 66 SALLIN AURELIEN 88 M19 BULLE 27:49.4 4:50.6 12,94
21 276 MAST DAMIEN 92 M19 CAG FARVAGNY 27:49.9 4:51.1 12,93
22 817 SUGNAUX FLORENT 91 M19 CARC ROMONT 27:51.7 4:52.9 12,92
23 256 RISSE ROMAIN 89 M19 LA ROCHE 29:48.0 6:49.2 12,08
24 74 ULDRY GAETAN 89 M19 ECHARLENS 30:04.1 7:05.3 11,97
25 476 HEUHAUS VINCENT 91 M19 CAG FARVAGNY 30:33.9 7:35.1 11,78
26 275 DESCHENAUX JEROME 87 M19 ECHARLENS 31:07.6 8:08.8 11,56
27 16 JAQUIER REMY 91 M19 CS VALLEE DU FLON 31:08.4 8:09.6 11,56
28 456 PROBST GUILLAUME 91 M19 HAUTEVILLE 31:40.4 8:41.6 11,37
29 5 AMI CHRISTOPHE 86 M19 SUSCEVAZ 32:00.9 9:02.1 11,24
30 75 FRAUSCHY ROBIN 89 M19 ECHARLENS 32:47.9 9:49.1 10,98
31 274 FRAUTSCHY PHILIPPE 91 M19 ECHARLENS 34:15.2 11:16.4 10,51
32 235 FROSSARD MAVERIK 94 M19 CHARMEY 34:35.9 11:37.1 10,4

Séniors   (1966-1985)
1 443 BRUEGGER MICHEL 81 M20 TV BOESINGEN 20:14.7 17,78
2 43 STAEHLI STEPHEN 81 M20 TV BOESINGEN 20:17.6 2,9 17,74
3 453 GIRARDET DAVID 79 M20 LOSSY 20:48.1 33,4 17,31
4 53 KESSLER BERTRAND 72 M20 ORSONNENS 21:24.8 1:10.1 16,81
5 47 STURNY FLORIAN 82 M20 LAT SENSE 21:29.1 1:14.4 16,75
6 87 NICOLET CLAUDE 67 M20 CA FARVAGNY 21:33.4 1:18.7 16,7
7 243 DUMAS FREDERIC 73 M20 CA FRIBOURG 21:53.4 1:38.7 16,45
8 412 CONUS THIERRY 76 M20 CS VALLEE DU FLON 22:07.3 1:52.6 16,27
9 485 PERRITAZ PIERRE 72 M20 SKI CLUB BROC 22:11.3 1:56.6 16,22

10 247 HUBER ERICH 81 M20 LAT SENSE 22:12.2 1:57.5 16,21
11 421 SCAIOLA JEAN-PHILIPPE 75 M20 VUADENS 22:22.9 2:08.2 16,08
12 36 SCHERRER WILLIAM 75 M20 FSG CHARMEY 22:26.9 2:12.2 16,04
13 471 WALDMEYER YAN 82 M20 CA BELFAUX 23:00.1 2:45.4 15,65
14 86 MESSERLI NICOLAS 66 M20 CS MARSENS 23:05.2 2:50.5 15,59



15 286 CASTELLA ANTOINE 85 M20 FSG NEIRIVUE 23:10.8 2:56.1 15,53
16 21 GRANDJEAN FREDERIC 80 M20 VUISTERNENS 23:17.4 3:02.7 15,46
17 285 GONZALEZ SEBASTIEN 69 M20 CHATEL-ST-DENIS 23:18.0 3:03.3 15,45
18 846 OVERNEY ALEXANDRE 72 M20 BULLE 23:20.4 3:05.7 15,42
19 236 CHARLIER DOMINIQUE 67 M20 FSG BROC 23:33.7 3:19.0 15,28
20 401 CORREVON MICHEL 67 M20 CRISSIER 23:39.6 3:24.9 15,21
21 231 GRANGIER LUC 80 M20 SORENS 23:41.6 3:26.9 15,19
22 212 GARIN STEPHANE 82 M20 CS VALLEE DU FLON 23:45.0 3:30.3 15,16
23 10 SCHLAEPFER DANIEL 77 M20 ZUERICH 23:47.0 3:32.3 15,14
24 843 BACHMANN CHRISTIAN 66 M20 CA MARLY 24:04.5 3:49.8 14,95
25 480 MUELLER PHILIPPE 67 M20 ALLE 24:05.2 3:50.5 14,95
26 410 ROTACH ANDREAS 78 M20 SARGANS 24:06.6 3:51.9 14,93
26 31 GENOUD PATRICK 69 M20 GUMEFENS 24:06.6 3:51.9 14,93
28 209 CURTY OLIVIER 72 M20 MURTEN 24:21.5 4:06.8 14,78
29 12 MESOT JEAN-PIERRE 69 M20 CS VALLEE DU FLON 24:27.3 4:12.6 14,72
30 221 DESSIBOURG BENOIT 83 M20 AVRY 24:28.2 4:13.5 14,71
31 14 VIAL JULIEN 82 M20 CS VALLEE DU FLON 24:32.8 4:18.1 14,67
32 845 PROGIN JEAN BERNARD 68 M20 MORLON 24:36.9 4:22.2 14,62
33 57 ECOFFEY YANNICK 85 M20 HAUTEVILLE 24:51.3 4:36.6 14,48
34 408 SCHMUTZ PASCAL 69 M20 BOESINGEN 24:54.9 4:40.2 14,45
35 484 ROBADEY SERGE 70 M20 EPAGNY 25:08.8 4:54.1 14,32
36 24 PYTHON VINCENT 75 M20 CARC ROMONT 25:10.7 4:56.0 14,3
37 287 AEBISCHER PATRICK 84 M20 CA FRIBOURG 25:15.5 5:00.8 14,25
38 227 JOYE ERIC 72 M20 PENSIER 25:40.2 5:25.5 14,02
39 257 BORCARD CHRISTIAN 68 M20 VILLARVOLARD 25:40.6 5:25.9 14,02
40 71 GILLES MARTIN 83 M20 SA BULLE 25:42.2 5:27.5 14,01
41 477 COSTA ALBINO 68 M20 CA FRIBOURG 25:44.4 5:29.7 13,99
42 424 PERRITAZ JOEL 68 M20 CARC ROMONT 25:46.8 5:32.1 13,96
43 422 BOSSON JEROME 72 M20 BULLE 25:51.9 5:37.2 13,92
44 271 THOMET SAMUEL 84 M20 CA BELFAUX 25:54.0 5:39.3 13,9
45 487 WOBMANN JULIEN 85 M20 CA FRIBOURG 25:59.5 5:44.8 13,85
46 9 WUETHRICH MARKUS 66 M20 BOESINGEN 25:59.6 5:44.9 13,85
47 224 BIFRARE FREDERIC 67 M20 CARC ROMONT 26:17.9 6:03.2 13,69
48 409 DECORVEY HERBERT 66 M20 COURTAMAN 26:31.6 6:16.9 13,57
49 404 ADDOR BERTRAND 72 M20 GRANDSON 26:47.7 6:33.0 13,44
50 457 BARTOLUCCI JOSEPH 73 M20 HAUTEVILLE 26:57.2 6:42.5 13,36
51 50 COLLAUD OLIVIER 76 M20 CHOUETTES-TEAM 27:03.5 6:48.8 13,3
52 402 PFUND MARTIN 67 M20 FRIBOURG 27:11.2 6:56.5 13,24
53 206 JAQUET MICHAEL 72 M20 ONNENS 27:12.6 6:57.9 13,23
54 842 GOBET YVAN 69 M20 TPF 27:17.6 7:02.9 13,19
55 78 GUMY PASCAL 72 M20 BULLE 27:26.8 7:12.1 13,12
56 277 COSTA MARCOS 81 M20 CA FRIBOURG 27:50.7 7:36.0 12,93
57 4 SERMIER JOE 71 M20 YVERDON-LES-BAINS 27:55.0 7:40.3 12,89
58 22 SEYDOUX CHRISTOPHE 73 M20 BULLE 28:01.1 7:46.4 12,85
59 450 BRULHART PATRICE 77 M20 CHOUETTES-TEAM 28:15.5 8:00.8 12,74
60 8 TSCHANNEN ROLF 66 M20 BOESINGEN 28:22.2 8:07.5 12,69
61 459 KOLLY STEPHANE 73 M20 HAUTEVILLE 28:34.1 8:19.4 12,6
62 250 GACHOUD FREDERIC 66 M20 CHOUETTES-TEAM 28:35.6 8:20.9 12,59
63 411 SCHLAEPFER ALAIN 81 M20 WABERN 29:23.1 9:08.4 12,25
64 51 MARMY EMMANUEL 79 M20 CHOUETTES-TEAM 29:53.7 9:39.0 12,04
65 849 VILLOZ JEROME 83 M20 CHOUETTE TEAM 30:35.7 10:21.0 11,77
66 20 ROPRAZ GERALD 66 M20 CORPATAUX 31:34.4 11:19.7 11,4
67 451 MONNEY GILLES 84 M20 CHOUETTES-TEAM 32:37.2 12:22.5 11,04
68 222 CHARRIERE CHRISTOPHE 72 M20 BULLE 32:52.3 12:37.6 10,95

Vétérans (1956-1965)



1 253 KRAEHENBUEHL JACQUES 64 M40 FRIBOURG 20:35.2 17,49
2 436 POCHON PATRICK 61 M40 SA BULLE 21:24.3 49,1 16,82
3 30 BIFRARE JEAN-PIERRE 58 M40 LE BRY 21:40.5 1:05.3 16,61
4 85 PACHE JEAN-CLAUDE 65 M40 CARC ROMONT 22:08.7 1:33.5 16,26
5 230 HAESELI MARKUS 64 M40 RIAZ 23:18.8 2:43.6 15,44
6 426 BUCHS WILLY 64 M40 TPF FRIBOURG 23:20.7 2:45.5 15,42
7 213 PITTET ANDRE 61 M40 CS VALLEE DU FLON 23:21.5 2:46.3 15,41
8 430 GRIVEL JEAN-LOUIS 64 M40 AVRY DT PONT 23:50.1 3:14.9 15,1
9 23 MAILLARD ERIC 62 M40 CARC ROMONT 23:53.5 3:18.3 15,07

10 486 L'HOMME JEAN-JOSEPH 65 M40 FSG NEIRIVUE 24:01.0 3:25.8 14,99
11 423 SUGNAUX MAURICE 61 M40 CARC ROMONT 24:24.4 3:49.2 14,75
12 77 CUENNET PATRICK 63 M40 CA FRIBOURG 24:45.0 4:09.8 14,54
13 40 SCALA ANDRE 63 M40 CA MARLY 24:46.0 4:10.8 14,54
14 413 GRANDJEAN DENIS 60 M40 CS VALLEE DU FLON 25:03.9 4:28.7 14,36
15 80 RICHARD BERTRAND 65 M40 COURGENAY 25:08.8 4:33.6 14,32
16 223 BOSSEL ANDRE 60 M40 CARC ROMONT 25:12.4 4:37.2 14,28
17 1 MONNARD PHILIPPE 60 M40 CHESEAUX-NOREAZ 25:15.3 4:40.1 14,25
18 82 SUDAN ANTOINE 61 M40 LESSOC 25:21.4 4:46.2 14,2
19 830 JOYE PHILIPPE 64 M40 CARC ROMONT 25:22.4 4:47.2 14,19
20 440 PERRITAZ DOMINIQUE 64 M40 CA MARLY 25:28.0 4:52.8 14,14
21 803 SCHMID THIERRY 65 M40 LAVEY-VILLAGE 25:31.2 4:56.0 14,11
22 240 BACHMANN JEAN-BERNARD 62 M40 CA MARLY 25:38.2 5:03.0 14,04
23 27 JOYE JEAN-CLAUDE 62 M40 PENSIER 25:56.9 5:21.7 13,87
24 282 SUDAN CLAUDE 58 M40 VILLARS-SOUS-MONT 26:02.8 5:27.6 13,82
25 25 MAURON GERARD 56 M40 CARC ROMONT 26:10.1 5:34.9 13,76
26 35 FROSSARD WILLY 62 M40 CHARMEY 26:14.7 5:39.5 13,72
27 419 GRECA JOSEF 57 M40 ROSSENS 26:18.7 5:43.5 13,68
28 414 CARDINAUX BERTRAND 60 M40 CS VALLEE DU FLON 26:24.6 5:49.4 13,63
29 472 ULDRY FRANCOIS 65 M40 ECHARLENS 26:42.8 6:07.6 13,48
30 468 THOMAS JEAN-LUC 57 M40 SA BULLE 26:43.1 6:07.9 13,47
31 848 DENERVAUD DOMINIQUE 62 M40 CARC ROMONT 27:13.0 6:37.8 13,23
32 268 COTTING PHILIPPE 62 M40 SA BULLE 27:24.0 6:48.8 13,14
33 482 SUDAN YVES 60 M40 LESSOC 27:30.8 6:55.6 13,08
34 208 RIEDO ROGER 62 M40 BOESINGEN 27:40.2 7:05.0 13,01
35 226 BOSSEL JEAN-NOEL 59 M40 TPF FRIBOURG 27:55.0 7:19.8 12,89
36 6 KALTENRIEDER CLAUDE 63 M40 POMY 27:56.1 7:20.9 12,89
37 239 ULDRY JEAN-MARC 64 M40 CA MARLY 28:04.5 7:29.3 12,82
38 469 RICHARD CLAUDE 59 M40 SA BULLE 28:15.3 7:40.1 12,74
39 270 FRAGNIERE GERALD 64 M40 SA BULLE 28:16.7 7:41.5 12,73
40 58 RISSE ETIENNE 63 M40 PONT-LA-VILLE 28:17.6 7:42.4 12,72
41 18 MACHERET BERNARD 65 M40 ESTAVAYER-LE-GIBLOUX 28:19.9 7:44.7 12,71
42 418 KOLLY DANIEL 57 M40 VILLARS-SUR-GLANE 28:20.3 7:45.1 12,7
43 280 RISSE MICHEL 59 M40 SAIGNELEGIER 28:22.6 7:47.4 12,69
44 84 PYTHOUD DOMINIQUE 56 M40 EPAGNY 28:39.7 8:04.5 12,56
45 844 CORPATAUX RENE 58 M40 VILLARS SUR GLANE 28:43.6 8:08.4 12,53
46 38 SCHALLER HERBERT 61 M40 CA MARLY 28:51.0 8:15.8 12,48
47 70 ROBERT JEAN-LUC 62 M40 SA BULLE 29:16.6 8:41.4 12,3
48 804 CASTELLA JOSEPH 62 M40 FSG NEIRIVUE 29:21.3 8:46.1 12,26
49 269 CASTELLA SERGE 62 M40 SA BULLE 29:24.5 8:49.3 12,24
50 218 BALMER BERNARD 58 M40 VUISTERNENS/OGOZ 29:29.5 8:54.3 12,21
51 284 ANDREY JACQUY 60 M40 EPAGNY 29:40.5 9:05.3 12,13
52 458 MONNEY JEAN-DANIEL 63 M40 HAUTEVILLE 30:03.6 9:28.4 11,98
53 475 YERLY DOMINIQUE 60 M40 MARSENS 30:15.4 9:40.2 11,9
54 59 DROMPT LAURENT 63 M40 VILLARVOLARD 30:22.3 9:47.1 11,85
55 81 RIGOLET JOSE 61 M40 SA BULLE 31:13.1 10:37.9 11,53
56 259 BARRAS BERNARD 64 M40 HAUTEVILLE 32:01.7 11:26.5 11,24



57 248 VOLERY FRANCOIS 65 M40 COTTENS 32:11.2 11:36.0 11,18
58 473 STEINEMANN ANDY 60 M40 MARLY 32:44.3 12:09.1 11
59 272 FURRER BRUNO 58 M40 DUEDINGEN 33:38.7 13:03.5 10,7
60 273 SAUCY FRANCIS 57 M40 VUIPPENS 34:36.3 14:01.1 10,4
61 73 BUSER STEPHANE 63 M40 MARSENS 34:40.4 14:05.2 10,38
62 72 FRAUTSCHI BEAT 63 M40 ECHARLENS 36:50.6 16:15.4 9,77

Vétérans (1946-1955)
1 812 MARCHON MICHEL 53 M50 FSG BROC 23:16.2 15,47
2 225 BAUDOIS JACQUES 52 M50 CARC ROMONT 26:28.7 3:12.5 13,6
3 39 AEBY PIERRE 48 M50 CA MARLY 26:31.7 3:15.5 13,57
4 838 DESCLOUX MARCEL 48 M50 FSG FREIBURGIA 27:05.1 3:48.9 13,29
5 258 BARRAS MICHEL 55 M50 HAUTEVILLE 27:28.2 4:12.0 13,11
6 13 CHARRIERE ROLAND 54 M50 CS VALLEE DU FLON 27:31.9 4:15.7 13,08
7 68 PICCAND JACQUES 53 M50 SA BULLE 27:53.9 4:37.7 12,9
8 448 WALDMEYER ALAIN 50 M50 COTTENS 28:21.8 5:05.6 12,69
9 69 ROMANENS JOSEPH 53 M50 SA BULLE 28:26.3 5:10.1 12,66

10 425 WIDER MARCEL 53 M50 CARC ROMONT 28:44.9 5:28.7 12,52
11 2 DUMARTHEREY PASCAL 54 M50 YVERDON-LES-BAINS 28:48.0 5:31.8 12,5
12 406 DUMARTHERAY  PASCAL 54 M50 YVERDON-LES-BAINS 29:01.1 5:44.9 12,41
13 470 COLLIARD CLAUDE 52 M50 SA BULLE 29:36.2 6:20.0 12,16
14 461 MAURON CHRISTIAN 48 M50 FSG CHARMEY 31:16.8 8:00.6 11,51
15 808 EGGIMANN RUEDI 47 M50 VUADENS 31:29.5 8:13.3 11,43
16 238 CLEMENT GUY 47 M50 CA MARLY 33:11.9 9:55.7 10,84
17 205 WAGNIERES JEAN-DANIEL 54 M50 RUEYRES 33:54.0 10:37.8 10,62
18 251 FRACHEBOUD RENE 50 M50 SA BULLE 34:05.6 10:49.4 10,56

Vétérans (1945 et moins)
1 32 ROSSNER ERWIN 39 M60 MARSENS 28:50.1 12,48
2 827 REPOND BERNARD 44 M60 FSG CHARMEY 28:58.6 8,5 12,42
3 232 PICCAND ROLAND 45 M60 VUISTERNENS EN OGOZ 29:38.1 48 12,15
4 432 SCIBOZ FRANCOIS 43 M60 MARSENS 30:02.3 1:12.2 11,98
5 438 OVERNEY HENRI 43 M60 CA MARLY 30:30.7 1:40.6 11,8
6 841 ROBADEY FELIX 44 M60 SFG BULLE 31:27.2 2:37.1 11,45
7 11 SCHLAEPFER RODOLPHE 40 M60 ST-GEORGE 32:02.6 3:12.5 11,23
8 405 THARIN JEAN-PIERRE 43 M60 SUSCEVAZ 37:51.4 9:01.3 9,51

Dames-Juniores  (1986 et plus)
1 463 FRAGNIERE NOEMIE 90 F19 SA BULLE 27:21.5 13,16
2 279 RUEFENACHT SARAH 86 F19 TSV DUEDINGEN 27:40.7 19,2 13,01
3 215 CONUS KATHLEEN 88 F19 CS VALLEE DU FLON 28:01.1 39,6 12,85
4 479 HAYOZ JULIA 89 F19 TSV DUEDINGEN 28:42.5 1:21.0 12,54
5 49 THOMAS CAMILLE 86 F19 SA BULLE 29:24.9 2:03.4 12,24
6 79 BOSCHUNG JEANNINE 87 F19 TSV DUEDINGEN 29:32.3 2:10.8 12,19
7 63 REPOND FRANCE 90 F19 SA BULLE 29:37.2 2:15.7 12,15
8 64 FRAGNIERE DELPHINE /Benoît 87 F19 SA BULLE 29:55.1 2:33.6 12,03
9 263 BEAUD MARION 89 F19 SA BULLE 30:00.4 2:38.9 12

10 76 ROPRAZ MARYLINE 91 F19 CAG FARVAGNY 31:35.4 4:13.9 11,4
11 264 COLLIARD LAURA 88 F19 SA BULLE 31:44.5 4:23.0 11,34
12 26 BUCHS RACHEL 89 F19 ZUMHOLZ 31:46.0 4:24.5 11,33
13 249 GUTKNECHT STEPHANIE 86 F19 CA BROYARD 31:49.8 4:28.3 11,31
14 19 GRECA MELISSA 88 F19 ROSSENS 33:38.6 6:17.1 10,7
15 415 CURRAT SOPHIE 86 F19 CS VALLEE DU FLON 34:24.7 7:03.2 10,46
16 427 JOYE CELINE 91 F19 PENSIER 35:23.1 8:01.6 10,17

Dames (1966-1985)



1 442 ZAHNO-JUNGO REGULA 71 F20 TV BOESINGEN 24:07.2 14,93
2 42 LEHMANN VALERIE 80 F20 TV BOESINGEN 24:12.4 5,2 14,87
3 241 SUTER VALERIE 76 F20 CA ROSE 24:27.7 20,5 14,72
4 242 HAYOZ ANDREA 73 F20 TV BOESINGEN 25:46.0 1:38.8 13,97
5 429 JOYE KARINE 69 F20 CHATONNAYE 25:53.3 1:46.1 13,91
6 15 DONZALLAZ NICOLE 81 F20 CS VALLEE DU FLON 26:37.5 2:30.3 13,52
7 417 ESCOLAR SARA 79 F20 COLLOMBEY 27:15.2 3:08.0 13,21
8 449 JACOUD MARJOLAINE 84 F20 CA BROYARD 27:19.3 3:12.1 13,18
9 428 PILLER ISABELLE 71 F20 BELFAUX 27:27.1 3:19.9 13,11

10 233 FRAGNIERE URSULA 68 F20 BULLE 27:29.9 3:22.7 13,09
11 445 BERSET CHRISTIANE 73 F20 CA BELFAUX 28:07.0 3:59.8 12,8
12 17 REY ANNICK 78 F20 AYENT 28:18.8 4:11.6 12,71
13 825 SALLIN NATHALIE 67 F20 CARC ROMONT 29:39.3 5:32.1 12,14
14 201 GIRARDET VERONIQUE 74 F20 YVERDON-LES-BAINS 29:42.4 5:35.2 12,12
15 254 BRODARD VALERIE 71 F20 LA ROCHE 29:56.4 5:49.2 12,02
16 262 PICCAND ALINE 83 F20 SA BULLE 29:58.6 5:51.4 12,01
17 33 PHILIPONA ROMANENS ANNE 70 F20 MARSENS 30:12.9 6:05.7 11,91
18 245 REBETEZ JOELLE 80 F20 CA BELFAUX 30:31.2 6:24.0 11,79
19 61 ROMAGNOLI CAROLINE 67 F20 FSG CHARMEY 30:37.5 6:30.3 11,76
20 478 KUNZ-PHILIPONA CHRISTINE 72 F20 VUIPPENS 30:41.0 6:33.8 11,73
21 433 CRAUSAZ MARILYNE 83 F20 BERLENS 30:45.1 6:37.9 11,71
22 454 SCHMOUTZ STEPHANIE 68 F20 VILLARVOLARD 30:49.0 6:41.8 11,68
23 434 BRASEY BEATRICE 67 F20 BULLE 31:03.3 6:56.1 11,59
24 48 VOLERY ISABELLE 66 F20 COTTENS 31:05.9 6:58.7 11,58
25 45 BORD MICHELINE 78 F20 CA BELFAUX 31:11.0 7:03.8 11,54
26 483 PHARISA FABIENNE 69 F20 ESTAVANNENS 31:11.6 7:04.4 11,54
27 244 EMERY LAURE-CHRISTINE 80 F20 CA BELFAUX 31:20.6 7:13.4 11,48
28 831 HASSLER ISABELLE 72 F20 CARC ROMONT 31:43.1 7:35.9 11,35
29 7 BLATTMANN MARYSA 75 F20 MORLON 31:52.1 7:44.9 11,3
30 835 GOBET CAROLE 79 F20 CARC ROMONT 31:53.9 7:46.7 11,29
31 44 JUNGO SOLANGE 84 F20 CA BELFAUX 31:57.6 7:50.4 11,26
32 202 CECILLON STEPHANIE 73 F20 CHEXBRES 31:58.6 7:51.4 11,26
33 278 FROSSARD CHANTAL 73 F20 BULLE 32:03.6 7:56.4 11,23
34 832 WAEBER YVETTE 79 F20 CARC ROMONT 32:22.9 8:15.7 11,12
35 802 CASTELLA SYLVIE 80 F20 CARC ROMONT 32:33.4 8:26.2 11,06
36 810 MENETREY SOPHIE 80 F20 SC ROMONT 32:33.9 8:26.7 11,05
37 207 DUMONT KATERINA 78 F20 RIAZ 32:46.9 8:39.7 10,98
38 822 RUFFIEUX LISE 76 F20 CS MARSENS 32:52.8 8:45.6 10,95
39 847 BUGNON MARIE NOELLE 73 F20 CARC ROMONT 32:57.7 8:50.5 10,92
40 444 BOSSY CELINE 79 F20 CA BELFAUX 33:46.8 9:39.6 10,66
41 211 SCHLAEPFER ISABELLE 83 F20 BERN 33:48.3 9:41.1 10,65
42 455 SCHORDERET KARINE 67 F20 VILLARVOLARD 33:56.5 9:49.3 10,61
43 407 RIBEIRO SANDRA 81 F20 BULLE 33:58.6 9:51.4 10,6
44 435 FROSSARD ANNICK 67 F20 CHARMEY 34:16.9 10:09.7 10,5
45 204 BONOMETTI NADIA 68 F20 YVERDON-LES-BAINS 34:19.5 10:12.3 10,49
46 261 WAECHTER CHRISTIANE 66 F20 FSG CHARMEY 34:27.6 10:20.4 10,45
47 255 MICHEL SYLVETTE 72 F20 VILLARVOLARD 34:39.6 10:32.4 10,39
48 805 SCAIOLA MYRIAM 77 F20 ROMONT 34:58.1 10:50.9 10,29
49 216 BOSSEL EMILIE 84 F20 CS VALLEE DU FLON 37:18.0 13:10.8 9,65
50 252 MARMY ALINE 81 F20 CHOUETTES-TEAM 37:34.5 13:27.3 9,58
51 452 BRULHART SONIA 74 F20 CHOUETTES-TEAM 38:55.4 14:48.2 9,25

Dames-Vétérans (1956-1965)
1 29 GAVIN RUTH 65 F40 CHESALLES-S-MOUDON 24:40.9 14,59
2 83 BORCARD COLETTE 64 F40 NEIRIVUE 24:50.7 9,8 14,49
3 28 WALDMEYER JANA 56 F40 COTTENS 26:23.7 1:42.8 13,64



4 441 SCHALLER ANITA 62 F40 CA MARLY 26:25.9 1:45.0 13,62
5 62 BARBEY PIERRETTE 57 F40 SA BULLE 27:16.9 2:36.0 13,2
6 229 COMETTA SONJA 61 F40 GURMELS 27:40.3 2:59.4 13,01
7 228 REMY GIUSEPPINA 59 F40 FRIBOURG 28:23.2 3:42.3 12,68
8 54 DROMPT ISABELLE 60 F40 VILLARVOLARD 28:33.9 3:53.0 12,6
9 217 DIAQUES CHRISTINE 64 F40 MONTHEY 29:08.8 4:27.9 12,35

10 41 KAELIN-LURATI DOMINIQUE 63 F40 CA MARLY 29:19.7 4:38.8 12,27
11 283 SUDAN RITA 63 F40 LESSOC 31:27.9 6:47.0 11,44
12 234 GREMAUD PATRICIA 57 F40 BULLE 32:33.8 7:52.9 11,05
13 55 ECOFFEY NATHALIE 62 F40 HAUTEVILLE 33:15.9 8:35.0 10,82
14 220 BROENNIMANN HELENE 64 F40 ROSE 33:36.4 8:55.5 10,71
15 824 TROUTOT CLAUDINE 56 F40 CARC ROMONT 34:57.2 10:16.3 10,3
16 462 JAQUET FABIENNE 60 F40 SA BULLE 36:39.3 11:58.4 9,82
17 809 BUCHS BRIGITTE 61 F40 ZUMHOLZ 37:34.2 12:53.3 9,58
18 210 BOWLING JILL 56 F40 ST-GEORGE 39:49.5 15:08.6 9,04

Dames-Vétérans (1955 et moins)
1 416 CONUS EDITH 54 F50 CS VALLEE DU FLON 35:23.8 10,17
2 34 PREBANDIER DANIELLE 52 F50 VUISTERNENS EN OGOZ 37:46.5 2:22.7 9,53

Fun-Walking, Nordic-Walking
1 806 JEMMELY KOBA 74 W LUSSY 51:55.5 6,93
2 807 PAUCHARD LUCIE 48 W MARLY 52:01.1 5,6 6,92
3 819 ZEMP MARIANNE 56 W MARLY 52:01.5 6 6,92

Soft Control



35ème  COURSE DE RELAIS EN FORET  2005
(3 x 6Km)  en forêt de Bouleyres  BULLE
Résultats officiels

Clt NOM DE L'EQUIPE Cat.E Relais Dos. NOM et PRENOM An Cat. DOMICILE / CLUB Temps (Pos) Total

1 GEISSBULLS M 3 443 BRUEGGER MICHEL 81 M20 TV BOESINGEN 20:14.7 -1 1:02:25.7
M 1 43 STAEHLI STEPHEN 81 M20 TV BOESINGEN 20:17.6 -2
M 2 243 DUMAS FREDERIC 73 M20 CA FRIBOURG 21:53.4 -10

2 TRILOGIE SPORT M 2 253 KRAEHENBUEHL JACQUES 64 M40 FRIBOURG 20:35.2 -3 1:02:48.1
M 3 453 GIRARDET DAVID 79 M20 LOSSY 20:48.1 -4
M 1 53 KESSLER BERTRAND 72 M20 ORSONNENS 21:24.8 -6

3 LAT SENSE II M 1 47 STURNY FLORIAN 82 M20 LAT SENSE 21:29.1 -7 1:06:40.1
M 2 247 HUBER ERICH 81 M20 LAT SENSE 22:12.2 -14
M 3 447 KEMPF ANDREAS 88 M19 LAT SENSE 22:58.8 -17

4 CHARMEY/BROC/BULLE M 3 436 POCHON PATRICK 61 M40 SA BULLE 21:24.3 -5 1:07:24.9
M 1 36 SCHERRER WILLIAM 75 M20 FSG CHARMEY 22:26.9 -16
M 2 236 CHARLIER DOMINIQUE 67 M20 FSG BROC 23:33.7 -30

5 TEAM CASTELLA SPORT I M 1 85 PACHE JEAN-CLAUDE 65 M40 CARC ROMONT 22:08.7 -12 1:07:38.0
M 3 485 PERRITAZ PIERRE 72 M20 SKI CLUB BROC 22:11.3 -13
M 2 285 GONZALEZ SEBASTIEN 69 M20 CHATEL-ST-DENIS 23:18.0 -23

6 LES DALTON MV 1 30 BIFRARE JEAN-PIERRE 58 M40 LE BRY 21:40.5 -9 1:08:49.4
MV 2 230 HAESELI MARKUS 64 M40 RIAZ 23:18.8 -24
MV 3 430 GRIVEL JEAN-LOUIS 64 M40 AVRY DT PONT 23:50.1 -36

7 GLISSE CLUB ROMONT M 3 421 SCAIOLA JEAN-PHILIPPE 75 M20 VUADENS 22:22.9 -15 1:10:08.5
M 1 21 GRANDJEAN FREDERIC 80 M20 VUISTERNENS 23:17.4 -22
M 2 221 DESSIBOURG BENOIT 83 M20 AVRY 24:28.2 -53

8 TEAM CASTELLA SPORT II M 1 86 MESSERLI NICOLAS 66 M20 CS MARSENS 23:05.2 -19 1:10:17.0



M 2 286 CASTELLA ANTOINE 85 M20 FSG NEIRIVUE 23:10.8 -20
M 3 486 L'HOMME JEAN-JOSEPH 65 M40 FSG NEIRIVUE 24:01.0 -39

9 CS VALLEE DU FLON I M 3 412 CONUS THIERRY 76 M20 CS VALLEE DU FLON 22:07.3 -11 1:10:19.6
M 2 212 GARIN STEPHANE 82 M20 CS VALLEE DU FLON 23:45.0 -33
M 1 12 MESOT JEAN-PIERRE 69 M20 CS VALLEE DU FLON 24:27.3 -51

10 LES MOUS DU GENOU MJ 3 460 MAILLARD ARNAUD 87 M19 CARC ROMONT 23:20.2 -25 1:12:10.0
MJ 1 60 THOMET SIMON 86 M19 CA BELFAUX 24:07.2 -45
MJ 2 260 ROGGO CEDRIC 86 M19 CA BELFAUX 24:42.6 -57

11 BF, RAMENE UN  PICHET MJ 3 467 GEINOZ NICOLAS 87 M19 SA BULLE 23:22.4 -29 1:12:23.9
MJ 1 67 ROMANENS SVEN 86 M19 SA BULLE 23:57.4 -38
MJ 2 267 THUERLER JOEL 86 M19 SA BULLE 25:04.1 -64

12 CA FRIBOURG/ FARVAGNY M 1 87 NICOLET CLAUDE 67 M20 CA FARVAGNY 21:33.4 -8 1:12:48.4
M 2 287 AEBISCHER PATRICK 84 M20 CA FRIBOURG 25:15.5 -70
M 3 487 WOBMANN JULIEN 85 M20 CA FRIBOURG 25:59.5 -87

13 CARC ROMONT 1 MV 1 23 MAILLARD ERIC 62 M40 CARC ROMONT 23:53.5 -37 1:13:30.3
MV 3 423 SUGNAUX MAURICE 61 M40 CARC ROMONT 24:24.4 -50
MV 2 223 BOSSEL ANDRE 60 M40 CARC ROMONT 25:12.4 -68

14 JADALA PIKASCHA MC 1 37 PILLER JARI 90 M19 CA FRIBOURG 23:45.5 -34 1:13:57.6
MC 3 437 SCHALLER LAURENT 90 M19 CA MARLY 24:05.9 -42
MC 2 237 KAELIN DAVID 90 M19 CA FRIBOURG 26:06.2 -90

15 LAEUFERFROUE BOESINGE F 3 442 ZAHNO-JUNGO REGULA 71 F20 TV BOESINGEN 24:07.2 -45 1:14:05.6
F 1 42 LEHMANN VALERIE 80 F20 TV BOESINGEN 24:12.4 -47
F 2 242 HAYOZ ANDREA 73 F20 TV BOESINGEN 25:46.0 -81

16 L'ALLIANCE NORD-SUD M 3 471 WALDMEYER YAN 82 M20 CA BELFAUX 23:00.1 -18 1:14:36.3
M 1 71 GILLES MARTIN 83 M20 SA BULLE 25:42.2 -78
M 2 271 THOMET SAMUEL 84 M20 CA BELFAUX 25:54.0 -85

17 CA MARLY 4 MV 1 40 SCALA ANDRE 63 M40 CA MARLY 24:46.0 -59 1:15:52.2



MV 3 440 PERRITAZ DOMINIQUE 64 M40 CA MARLY 25:28.0 -73
MV 2 240 BACHMANN JEAN-BERNARD 62 M40 CA MARLY 25:38.2 -75

18 CS VALLEE DU FLON II MV 2 213 PITTET ANDRE 61 M40 CS VALLEE DU FLON 23:21.5 -28 1:15:57.3
MV 3 413 GRANDJEAN DENIS 60 M40 CS VALLEE DU FLON 25:03.9 -63
MV 1 13 CHARRIERE ROLAND 54 M50 CS VALLEE DU FLON 27:31.9 -129

19 CS VALLEE DU FLON III M 1 14 VIAL JULIEN 82 M20 CS VALLEE DU FLON 24:32.8 -54 1:16:39.7
M 2 214 CURRAT VINCENT 88 M19 CS VALLEE DU FLON 25:42.3 -79
M 3 414 CARDINAUX BERTRAND 60 M40 CS VALLEE DU FLON 26:24.6 -99

20 TV BOESINGEN 2 M 2 209 CURTY OLIVIER 72 M20 MURTEN 24:21.5 -49 1:16:52.7
M 1 9 WUETHRICH MARKUS 66 M20 BOESINGEN 25:59.6 -88
M 3 409 DECORVEY HERBERT 66 M20 COURTAMAN 26:31.6 -102

21 CARC ROMONT 2 M 1 24 PYTHON VINCENT 75 M20 CARC ROMONT 25:10.7 -67 1:17:15.4
M 3 424 PERRITAZ JOEL 68 M20 CARC ROMONT 25:46.8 -82
M 1 224 BIFRARE FREDERIC 67 M20 CARC ROMONT 26:17.9 -95

22 CS HAUTEVILLE 4 M 1 57 ECOFFEY YANNICK 85 M20 HAUTEVILLE 24:51.3 -61 1:17:29.1
M 2 257 BORCARD CHRISTIAN 68 M20 VILLARVOLARD 25:40.6 -77
M 3 457 BARTOLUCCI JOSEPH 73 M20 HAUTEVILLE 26:57.2 -109

23 LE CHEMIN DE FER DU JURA M 3 480 MUELLER PHILIPPE 67 M20 ALLE 24:05.2 -41 1:17:36.6
M 1 80 RICHARD BERTRAND 65 M40 COURGENAY 25:08.8 -65
M 2 280 RISSE MICHEL 59 M40 SAIGNELEGIER 28:22.6 -155

24 FRIRUN-GIRLS F 1 29 GAVIN RUTH 65 F40 CHESALLES-S-MOUDON 24:40.9 -56 1:18:14.5
F 3 429 JOYE KARINE 69 F20 CHATONNAYE 25:53.3 -84
F 2 229 COMETTA SONJA 61 F40 GURMELS 27:40.3 -131

25 CA FRIBOURGO M 1 77 CUENNET PATRICK 63 M40 CA FRIBOURG 24:45.0 -58 1:18:20.1
M 3 477 COSTA ALBINO 68 M20 CA FRIBOURG 25:44.4 -80
M 2 277 COSTA MARCOS 81 M20 CA FRIBOURG 27:50.7 -136

26 LES 3 V MC 3 466 SALLIN DIMITRI 88 M19 SA BULLE 24:21.4 -48 1:18:23.4



MC 2 266 FRANCHETTI YVES 88 M19 SA BULLE 26:12.6 -92
MC 1 66 SALLIN AURELIEN 88 M19 BULLE 27:49.4 -134

27 USY-MP SPORTS 1 M 3 401 CORREVON MICHEL 67 M20 CRISSIER 23:39.6 -31 1:18:37.3
M 1 1 MONNARD PHILIPPE 60 M40 CHESEAUX-NOREAZ 25:15.3 -69
M 2 201 GIRARDET VERONIQUE 74 F20 YVERDON-LES-BAINS 29:42.4 -185

28 LES PAPIS MV 1 82 SUDAN ANTOINE 61 M40 LESSOC 25:21.4 -71 1:18:55.0
MV 2 282 SUDAN CLAUDE 58 M40 VILLARS-SOUS-MONT 26:02.8 -89
MV 3 482 SUDAN YVES 60 M40 LESSOC 27:30.8 -128

29 CA MARLY 1 F 2 241 SUTER VALERIE 76 F20 CA ROSE 24:27.7 -52 1:20:13.3
F 3 441 SCHALLER ANITA 62 F40 CA MARLY 26:25.9 -100
F 1 41 KAELIN-LURATI DOMINIQUE 63 F40 CA MARLY 29:19.7 -173

30 TV BOESINGEN 1 M 3 408 SCHMUTZ PASCAL 69 M20 BOESINGEN 24:54.9 -62 1:20:57.3
M 2 208 RIEDO ROGER 62 M40 BOESINGEN 27:40.2 -130
M 1 8 TSCHANNEN ROLF 66 M20 BOESINGEN 28:22.2 -154

31 LES JAMBONNEAUX MC 1 65 JOBIN FABIAN 91 M19 SA BULLE 26:22.8 -97 1:21:01.9
MC 3 465 REPOND BRICE 92 M19 SA BULLE 27:10.6 -112
MC 2 265 AEBY LAURENT 92 A SA BULLE 27:28.5 -126

32 CARC ROMONT 3 MV 1 25 MAURON GERARD 56 M40 CARC ROMONT 26:10.1 -91 1:21:23.7
MV 2 225 BAUDOIS JACQUES 52 M50 CARC ROMONT 26:28.7 -101
MV 3 425 WIDER MARCEL 53 M50 CARC ROMONT 28:44.9 -164

33 LES MAGNIFIQUES MV 3 468 THOMAS JEAN-LUC 57 M40 SA BULLE 26:43.1 -106 1:22:01.0
MV 2 268 COTTING PHILIPPE 62 M40 SA BULLE 27:24.0 -122
MV 1 68 PICCAND JACQUES 53 M50 SA BULLE 27:53.9 -138

34 CA BELFAUX  I F 1 28 WALDMEYER JANA 56 F40 COTTENS 26:23.7 -98 1:22:14.0
F 3 428 PILLER ISABELLE 71 F20 BELFAUX 27:27.1 -124
F 2 228 REMY GIUSEPPINA 59 F40 FRIBOURG 28:23.2 -156

35 TPF FRIBOURG M 3 426 BUCHS WILLY 64 M40 TPF FRIBOURG 23:20.7 -27 1:23:01.7



M 2 226 BOSSEL JEAN-NOEL 59 M40 TPF FRIBOURG 27:55.0 -139
M 1 26 BUCHS RACHEL 89 F19 ZUMHOLZ 31:46.0 -223

36 EPAGNY M 3 484 ROBADEY SERGE 70 M20 EPAGNY 25:08.8 -65 1:23:29.0
M 1 84 PYTHOUD DOMINIQUE 56 M40 EPAGNY 28:39.7 -161
M 2 284 ANDREY JACQUY 60 M40 EPAGNY 29:40.5 -184

37 CHOUETTES-TEAM 1 M 1 50 COLLAUD OLIVIER 76 M20 CHOUETTES-TEAM 27:03.5 -110 1:23:54.6
M 3 450 BRULHART PATRICE 77 M20 CHOUETTES-TEAM 28:15.5 -147
M 2 250 GACHOUD FREDERIC 66 M20 CHOUETTES-TEAM 28:35.6 -160

38 USY-MP SPORTS 6 M 2 206 JAQUET MICHAEL 72 M20 ONNENS 27:12.6 -114 1:24:09.8
M 1 6 KALTENRIEDER CLAUDE 63 M40 POMY 27:56.1 -141
M 3 406 DUMARTHERAY  PASCAL 54 M50 YVERDON-LES-BAINS 29:01.1 -169

39 LE TRIO INFERNAL F 3 417 ESCOLAR SARA 79 F20 COLLOMBEY 27:15.2 -116 1:24:42.8
F 1 17 REY ANNICK 78 F20 AYENT 28:18.8 -150
F 2 217 DIAQUES CHRISTINE 64 F40 MONTHEY 29:08.8 -170

40 CS HAUTEVILLE 5 MV 2 258 BARRAS MICHEL 55 M50 HAUTEVILLE 27:28.2 -125 1:25:49.4
MV 1 58 RISSE ETIENNE 63 M40 PONT-LA-VILLE 28:17.6 -149
MV 3 458 MONNEY JEAN-DANIEL 63 M40 HAUTEVILLE 30:03.6 -193

41 TSV DUEDINGEN FJ 2 279 RUEFENACHT SARAH 86 F19 TSV DUEDINGEN 27:40.7 -132 1:25:55.5
FJ 3 479 HAYOZ JULIA 89 F19 TSV DUEDINGEN 28:42.5 -162
FJ 1 79 BOSCHUNG JEANNINE 87 F19 TSV DUEDINGEN 29:32.3 -179

42 LA BONNE BOUFFE MV 3 469 RICHARD CLAUDE 59 M40 SA BULLE 28:15.3 -146 1:26:06.1
MV 1 69 ROMANENS JOSEPH 53 M50 SA BULLE 28:26.3 -157
MV 2 269 CASTELLA SERGE 62 M40 SA BULLE 29:24.5 -176

43 FARVAGNY VETERANS MV 1 18 MACHERET BERNARD 65 M40 ESTAVAYER-LE-GIBLOUX 28:19.9 -151 1:26:09.7
MV 3 418 KOLLY DANIEL 57 M40 VILLARS-SUR-GLANE 28:20.3 -152
MV 2 218 BALMER BERNARD 58 M40 VUISTERNENS/OGOZ 29:29.5 -178

44 LES PLANQUES M 3 422 BOSSON JEROME 72 M20 BULLE 25:51.9 -83 1:26:45.3



M 1 22 SEYDOUX CHRISTOPHE 73 M20 BULLE 28:01.1 -142
M 2 222 CHARRIERE CHRISTOPHE 72 M20 BULLE 32:52.3 -242

45 LES DINDONS A L' ACTION FC 3 463 FRAGNIERE NOEMIE 90 F19 SA BULLE 27:21.5 -121 1:26:59.1
FC 1 63 REPOND FRANCE 90 F19 SA BULLE 29:37.2 -181
FC 2 263 BEAUD MARION 89 F19 SA BULLE 30:00.4 -191

46 Y A DE LA JOYE M 2 227 JOYE ERIC 72 M20 PENSIER 25:40.2 -76 1:27:00.2
M 1 27 JOYE JEAN-CLAUDE 62 M40 PENSIER 25:56.9 -86
M 3 427 JOYE CELINE 91 F19 PENSIER 35:23.1 -267

47 BULLE BOULE BAND MV 2 270 FRAGNIERE GERALD 64 M40 SA BULLE 28:16.7 -148 1:27:09.5
MV 1 70 ROBERT JEAN-LUC 62 M40 SA BULLE 29:16.6 -172
MV 3 470 COLLIARD CLAUDE 52 M50 SA BULLE 29:36.2 -180

48 LES MAMIES F 1 83 BORCARD COLETTE 64 F40 NEIRIVUE 24:50.7 -60 1:27:30.2
F 3 483 PHARISA FABIENNE 69 F20 ESTAVANNENS 31:11.6 -211
F 2 283 SUDAN RITA 63 F40 LESSOC 31:27.9 -216

49 RACY ROCKETS M 1 10 SCHLAEPFER DANIEL 77 M20 ZUERICH 23:47.0 -35 1:27:43.1
M 3 410 ROTACH ANDREAS 78 M20 SARGANS 24:06.6 -43
M 2 210 BOWLING JILL 56 F40 ST-GEORGE 39:49.5 -277

50 SPOT GIRLS MJ 3 464 RICHARD JULIEN 86 M19 SA BULLE 26:16.9 -94 1:27:56.5
MJ 1 64 FRAGNIERE DELPHINE /Benoît 87 F19 SA BULLE 29:55.1 -188
MJ 2 264 COLLIARD LAURA 88 F19 SA BULLE 31:44.5 -222

51 USY-MP SPORTS 2 M 3 402 PFUND MARTIN 67 M20 FRIBOURG 27:11.2 -113 1:27:57.8
M 1 2 DUMARTHEREY PASCAL 54 M50 YVERDON-LES-BAINS 28:48.0 -165
M 2 202 CECILLON STEPHANIE 73 F20 CHEXBRES 31:58.6 -228

52 CS HAUTEVILLE 3 MC 1 56 REPOND JEROME 92 M19 HAUTEVILLE 26:45.5 -107 1:28:13.9
MC 2 256 RISSE ROMAIN 89 M19 LA ROCHE 29:48.0 -186
MC 3 456 PROBST GUILLAUME 91 M19 HAUTEVILLE 31:40.4 -220

53 SALOON GIRLS F 2 233 FRAGNIERE URSULA 68 F20 BULLE 27:29.9 -127 1:28:27.9



F 1 33 PHILIPONA ROMANENS ANNE 70 F20 MARSENS 30:12.9 -195
F 3 433 CRAUSAZ MARILYNE 83 F20 BERLENS 30:45.1 -204

54 ROCKING CHAIR MV 1 32 ROSSNER ERWIN 39 M60 MARSENS 28:50.1 -166 1:28:30.5
MV 2 232 PICCAND ROLAND 45 M60 VUISTERNENS EN OGOZ 29:38.1 -182
MV 3 432 SCIBOZ FRANCOIS 43 M60 MARSENS 30:02.3 -192

55 BROYABUL GIRLS F 3 449 JACOUD MARJOLAINE 84 F20 CA BROYARD 27:19.3 -119 1:28:34.0
F 1 49 THOMAS CAMILLE 86 F19 SA BULLE 29:24.9 -177
F 2 249 GUTKNECHT STEPHANIE 86 F19 CA BROYARD 31:49.8 -224

56 USY-MP SPORTS 4 M 3 404 ADDOR BERTRAND 72 M20 GRANDSON 26:47.7 -108 1:29:02.2
M 1 4 SERMIER JOE 71 M20 YVERDON-LES-BAINS 27:55.0 -139
M 2 204 BONOMETTI NADIA 68 F20 YVERDON-LES-BAINS 34:19.5 -258

57 CS VALLEE DU FLON IV F 1 15 DONZALLAZ NICOLE 81 F20 CS VALLEE DU FLON 26:37.5 -104 1:29:03.3
F 2 215 CONUS KATHLEEN 88 F19 CS VALLEE DU FLON 28:01.1 -142
F 3 415 CURRAT SOPHIE 86 F19 CS VALLEE DU FLON 34:24.7 -259

58 FAMILLE GRECA M 3 419 GRECA JOSEF 57 M40 ROSSENS 26:18.7 -96 1:29:11.9
M 2 219 GRECA MANUEL 92 F19 ROSSENS 29:14.6 -171
M 1 19 GRECA MELISSA 88 F19 ROSSENS 33:38.6 -248

59 CS HAUTEVILLE 1 F 1 54 DROMPT ISABELLE 60 F40 VILLARVOLARD 28:33.9 -158 1:29:19.3
F 2 254 BRODARD VALERIE 71 F20 LA ROCHE 29:56.4 -189
F 3 454 SCHMOUTZ STEPHANIE 68 F20 VILLARVOLARD 30:49.0 -205

60 CA BELFAUX III F 3 445 BERSET CHRISTIANE 73 F20 CA BELFAUX 28:07.0 -145 1:29:49.2
F 2 245 REBETEZ JOELLE 80 F20 CA BELFAUX 30:31.2 -199
F 1 45 BORD MICHELINE 78 F20 CA BELFAUX 31:11.0 -210

61 CAG FARVAGNY IV MC 2 276 MAST DAMIEN 92 M19 CAG FARVAGNY 27:49.9 -135 1:29:59.2
MC 3 476 HEUHAUS VINCENT 91 M19 CAG FARVAGNY 30:33.9 -200
MC 1 76 ROPRAZ MARYLINE 91 F19 CAG FARVAGNY 31:35.4 -219

62 JOLLY JUMPER M 1 78 GUMY PASCAL 72 M20 BULLE 27:26.8 -123 1:30:11.4



M 3 478 KUNZ-PHILIPONA CHRISTINE 72 F20 VUIPPENS 30:41.0 -203
M 2 278 FROSSARD CHANTAL 73 F20 BULLE 32:03.6 -232

63 CS HAUTEVILLE 6 M 3 459 KOLLY STEPHANE 73 M20 HAUTEVILLE 28:34.1 -159 1:30:58.1
M 1 59 DROMPT LAURENT 63 M40 VILLARVOLARD 30:22.3 -197
M 2 259 BARRAS BERNARD 64 M40 HAUTEVILLE 32:01.7 -230

64 LES XILOUS M 3 448 WALDMEYER ALAIN 50 M50 COTTENS 28:21.8 -153 1:31:38.9
M 1 48 VOLERY ISABELLE 66 F20 COTTENS 31:05.9 -207
M 2 248 VOLERY FRANCOIS 65 M40 COTTENS 32:11.2 -233

65 LES SANSOUCIS III MC 3 474 PASQUIER PHILIPPE 92 M19 ECHARLENS 27:45.6 -133 1:32:04.9
MC 1 74 ULDRY GAETAN 89 M19 ECHARLENS 30:04.1 -194
MC 2 274 FRAUTSCHY PHILIPPE 91 M19 ECHARLENS 34:15.2 -256

66 CA MARLY 2 MV 1 38 SCHALLER HERBERT 61 M40 CA MARLY 28:51.0 -167 1:32:33.6
MV 3 438 OVERNEY HENRI 43 M60 CA MARLY 30:30.7 -198
MV 2 238 CLEMENT GUY 47 M50 CA MARLY 33:11.9 -245

67 BARBEY GIRLS F 1 62 BARBEY PIERRETTE 57 F40 SA BULLE 27:16.9 -117 1:33:54.8
F 2 262 PICCAND ALINE 83 F20 SA BULLE 29:58.6 -190
F 3 462 JAQUET FABIENNE 60 F40 SA BULLE 36:39.3 -269

68 LES SANSOUCIS IV M 3 475 YERLY DOMINIQUE 60 M40 MARSENS 30:15.4 -196 1:34:10.9
M 2 275 DESCHENAUX JEROME 87 M19 ECHARLENS 31:07.6 -208
M 1 75 FRAUSCHY ROBIN 89 M19 ECHARLENS 32:47.9 -241

69 FAMILLE FROSSARD M 1 35 FROSSARD WILLY 62 M40 CHARMEY 26:14.7 -93 1:35:07.5
M 3 435 FROSSARD ANNICK 67 F20 CHARMEY 34:16.9 -257
M 2 235 FROSSARD MAVERIK 94 M19 CHARMEY 34:35.9 -261

70 GREYHOUND M 3 411 SCHLAEPFER ALAIN 81 M20 WABERN 29:23.1 -175 1:35:14.0
M 1 11 SCHLAEPFER RODOLPHE 40 M60 ST-GEORGE 32:02.6 -231
M 2 211 SCHLAEPFER ISABELLE 83 F20 BERN 33:48.3 -251

71 DIENSTAG TRIO M 1 61 ROMAGNOLI CAROLINE 67 F20 FSG CHARMEY 30:37.5 -202 1:36:21.9



M 3 461 MAURON CHRISTIAN 48 M50 FSG CHARMEY 31:16.8 -213
M 2 261 WAECHTER CHRISTIANE 66 F20 FSG CHARMEY 34:27.6 -260

72 CHOUETTES-TEAM 2 M 1 51 MARMY EMMANUEL 79 M20 CHOUETTES-TEAM 29:53.7 -187 1:36:36.5
M 3 451 MONNEY GILLES 84 M20 CHOUETTES-TEAM 32:37.2 -238
M 2 251 FRACHEBOUD RENE 50 M50 SA BULLE 34:05.6 -255

73 CA BELFAUX II F 2 244 EMERY LAURE-CHRISTINE 80 F20 CA BELFAUX 31:20.6 -214 1:37:05.0
F 1 44 JUNGO SOLANGE 84 F20 CA BELFAUX 31:57.6 -227
F 3 444 BOSSY CELINE 79 F20 CA BELFAUX 33:46.8 -250

74 LES SANSOUCIS I MV 3 472 ULDRY FRANCOIS 65 M40 ECHARLENS 26:42.8 -105 1:37:12.1
MV 2 272 FURRER BRUNO 58 M40 DUEDINGEN 33:38.7 -249
MV 1 72 FRAUTSCHI BEAT 63 M40 ECHARLENS 36:50.6 -270

75 LES 3 FEES F 1 7 BLATTMANN MARYSA 75 F20 MORLON 31:52.1 -225 1:38:37.6
F 2 207 DUMONT KATERINA 78 F20 RIAZ 32:46.9 -240
F 3 407 RIBEIRO SANDRA 81 F20 BULLE 33:58.6 -254

76 CALAMITY JANE GIRLS F 3 434 BRASEY BEATRICE 67 F20 BULLE 31:03.3 -206 1:41:23.6
F 2 234 GREMAUD PATRICIA 57 F40 BULLE 32:33.8 -236
F 1 34 PREBANDIER DANIELLE 52 F50 VUISTERNENS EN OGOZ 37:46.5 -274

77 CS HAUTEVILLE 2 F 1 55 ECOFFEY NATHALIE 62 F40 HAUTEVILLE 33:15.9 -246 1:41:52.0
F 3 455 SCHORDERET KARINE 67 F20 VILLARVOLARD 33:56.5 -253
F 2 255 MICHEL SYLVETTE 72 F20 VILLARVOLARD 34:39.6 -263

78 LES SANSOUCIS II MV 3 473 STEINEMANN ANDY 60 M40 MARLY 32:44.3 -239 1:42:01.0
MV 2 273 SAUCY FRANCIS 57 M40 VUIPPENS 34:36.3 -262
MV 1 73 BUSER STEPHANE 63 M40 MARSENS 34:40.4 -264

79 USY-MP SPORTS 5 M 1 5 AMI CHRISTOPHE 86 M19 SUSCEVAZ 32:00.9 -229 1:43:46.3
M 2 205 WAGNIERES JEAN-DANIEL 54 M50 RUEYRES 33:54.0 -252
M 3 405 THARIN JEAN-PIERRE 43 M60 SUSCEVAZ 37:51.4 -275

80 CS VALLEE DU FLON V M 1 16 JAQUIER REMY 91 M19 CS VALLEE DU FLON 31:08.4 -209 1:43:50.2



M 3 416 CONUS EDITH 54 F50 CS VALLEE DU FLON 35:23.8 -268
M 2 216 BOSSEL EMILIE 84 F20 CS VALLEE DU FLON 37:18.0 -271
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COURSE JEUNESSE EN FORET 2005
Stade et Forêt de Bouleyres  BULLE
Résultats officiels

Clt Dos. NOM et PRENOM An Cat. DOMICILE / CLUB Temps Ecart

Ecolières A (1992-1993)   2900m
1 614 ROBERT MATHILDE 93 A SA BULLE 13:08.7
2 603 FRAGNERE JESSICA 93 A SA BULLE 13:35.8 27,1
3 628 COLLIARD JULIE 93 A SAB 13:47.1 38,4
4 626 DROMPT MYRIAM 93 A CS HAUTEVILLE 14:11.0 1:02.3
5 602 CRISCI CHARLOTTE 93 A CAG FARVAGNY 14:35.0 1:26.3
6 604 GAPANY MELANIE 93 A CS MARSENS 14:40.1 1:31.4
7 631 ZBINDEN TANIA 93 A CA BELFAUX 14:57.7 1:49.0
8 608 HOFER JEANNE 93 A CS MARSENS 15:06.5 1:57.8
9 612 PITTET CELINE 93 A CS VALLEE DU FLON 16:09.0 3:00.3

10 624 CURRAT MARLENE 93 A CS VALLEE DU FLON 16:18.9 3:10.2

Ecoliers A   (1992-1993)   2900m
1 629 EPINEY JEROME 93 A CA MARLY 12:04.4
2 625 SCHALLER DAMIEN 92 A CA MARLY 12:12.8 8,4
3 610 KAELIN FLORIAN 92 A CA FRIBOURG 12:32.2 27,8
4 609 JOBIN SIMON 92 A SA BULLE 12:52.5 48,1
5 611 MINNIG HUGO 93 A CS MARSENS 13:00.1 55,7
6 630 GUILLET MARC-ANTOINE 92 A CA BELFAUX 13:45.9 1:41.5
7 619 TORNARE GERMAIN 93 A SA BULLE 13:48.3 1:43.9
8 606 HENGARTNER GIANNI 93 A SA BULLE 13:54.5 1:50.1
9 605 GREMAUD SIMON 93 A CAG FARVAGNY 13:54.9 1:50.5

10 627 MICHEL KILIAN 93 A CS HAUTEVILLE 14:00.6 1:56.2
11 601 CASTELLA THOMAS 93 A SA BULLE 14:09.4 2:05.0
12 621 ZINGG OLIVIER 93 A CA BELFAUX 14:35.3 2:30.9
13 616 SAIHI ANIS 93 A SA BULLE 14:39.2 2:34.8
14 618 TINGUELY DAMIEN 93 A CA BELFAUX 14:43.4 2:39.0
15 613 PROGIN THOMAS 93 A CA BELFAUX 15:01.8 2:57.4

Ecolières B (1994-1995)   1800m
1 661 BERTSCHY AMELIE 95 B CA BELFAUX 7:53.4
2 697 TINGUELY  NOEMIE 94 B CS HAUTEVILLE 8:14.8 21,4
3 675 L'HOMME EMMA 94 B SA BULLE 8:17.8 24,4
4 669 HERTLING LORI 95 B CAG FARVAGNY 8:18.3 24,9
5 679 METTRAUX MARINE 94 B CA BELFAUX 8:31.8 38,4
6 691 TSCHANN KELLY 94 B CARC ROMONT 8:39.3 45,9
7 698 BUCHS JOHANNA 94 B CS HAUTEVILLE 8:46.1 52,7
8 681 MINNIG MAELLE 95 B CS MARSENS 8:54.8 1:01.4
9 694 BUSER CHARLOTTE 94 B LES SANSOUCIS 8:56.7 1:03.3

10 677 LONGCHAMP TIFFANY 94 B CS MARSENS 8:57.8 1:04.4
11 680 MEYER CELESTE 95 B CS MARSENS 9:00.8 1:07.4
12 666 DENERVAUD EVA 95 B CARC ROMONT 9:08.9 1:15.5
13 676 LONGCHAMP CHARLENE 95 B CS MARSENS 9:15.0 1:21.6
14 660 BEAUD SANDRINE 95 B CA BELFAUX 9:16.9 1:23.5
15 674 LAMEY PAULINE 94 B CAG FARVAGNY 9:29.7 1:36.3
16 692 YERLY JUSTINE 95 B CS VALLEE DU FLON 9:38.0 1:44.6
17 664 BRASEY LAURA 94 B CS MARSENS 10:06.4 2:13.0
18 678 WEBER CAMILLE 95 B SA BULLE 10:15.9 2:22.5
19 663 BRASEY FANNY 94 B CS MARSENS 10:18.0 2:24.6



20 700 REMY VIVIANE 94 B CA BELFAUX 10:18.7 2:25.3
21 665 CHAVANNE MARION 95 B CAG FARVAGNY 10:21.2 2:27.8
22 670 HUGUENOT PRISCA 95 B CA BELFAUX 10:30.0 2:36.6
23 688 RESSNIG VALENTINE 95 B CARC ROMONT 10:42.8 2:49.4
24 673 JOYE ANOUK 95 B CARC ROMONT 11:28.7 3:35.3

Ecoliers B   (1994-1995)   1800m
1 699 REPOND JOEL 94 B CS HAUTEVILLE 7:23.7
2 686 PIRLET QUENTIN 94 B CA BELFAUX 7:46.8 23,1
3 690 THOMEY VINCENT 95 B CS LE MOURET 7:50.3 26,6
4 685 PHILIPONA MARC 94 B CS MARSENS 7:51.0 27,3
5 696 SCHALLER MARC 94 B FRIBOURG 7:59.4 35,7
6 672 JAQUIER LUCAS 94 B CS VALLEE DU FLON 8:07.2 43,5
7 684 NICOLET SYLVAIN 95 B CAG FARVAGNY 8:09.1 45,4
8 687 PROGIN ANTOINE 95 B CAG FARVAGNY 8:22.7 59
9 682 MONNAIRON FLORENT 95 B SA BULLE 8:34.8 1:11.1

10 695 FRAGNIERE REMY 95 B LES SANSOUCIS 8:52.7 1:29.0
11 662 BOSSON ADRIEN 94 B CAG FARVAGNY 9:03.6 1:39.9
12 693 ZUCCONE VICTOR 95 B CA BELFAUX 9:21.4 1:57.7
13 701 DESCHENAUX JEREMY 94 B LES SANSOUCIS 9:27.0 2:03.3
14 668 GUERTLER VINCENT 94 B CARC ROMONT 9:45.7 2:22.0

Ecolières C (1996 et plus) 1400m
1 739 PEDRAZZOLI KELLY 96 C CS LE MOURET 7:00.4
2 746 STAMPFLI AURELIE 96 C CS LE MOURET 7:04.9 4,5
3 761 EPINEY FLORENCE 96 C CA MARLY 7:36.2 35,8
4 732 GREMAUD SOPHIE 96 C CAG FARVAGNY 8:06.1 1:05.7
5 768 AYER FLORIANE 96 C CS VALLEE DU FLON 8:49.2 1:48.8
6 733 JAQUIER EMILIE 98 C CS VALLEE DU FLON 8:53.1 1:52.7
7 742 PROGIN CAMILLE 97 C CAG FARVAGNY 9:07.3 2:06.9
8 751 YERLY CLEMENCE 97 C CS VALLEE DU FLON 9:15.2 2:14.8
9 737 MESOT MELODIE 97 C CS VALLEE DU FLON 9:35.5 2:35.1

10 748 TINGUELY NOEMIE 96 C CA BELFAUX 9:36.8 2:36.4
11 731 DUCREST CLAIRE 97 C CAG FARVAGNY 9:38.9 2:38.5
12 734 JOYE EVE 97 C CARC ROMONT 9:47.4 2:47.0
13 769 AYER SANDRINE 99 C CS VALLEE DU FLON 9:48.5 2:48.1
14 752 ZBINDEN CINDY 96 C CA BELFAUX 9:55.5 2:55.1
15 760 STEINEMANN MICHAL 98 C MARLY 10:02.7 3:02.3
16 755 BRASEY NIKITA 96 C CS MARSENS 10:17.0 3:16.6
17 730 DENERVAUD MANNON 98 C CARC ROMONT 10:17.6 3:17.2
18 747 SUGNAUX MALORY 96 C CARC ROMONT 10:22.7 3:22.3
19 723 BART DELPHINE 96 C CA BELFAUX 10:36.7 3:36.3
20 759 STEINEMANN MIRA 2000 C MARLY 13:19.8 6:19.4

Ecoliers C   (1996 et plus) 1400m
1 736 KAELIN NICOLAS 96 C CA FRIBOURG 6:28.6
2 766 ROBERT NOE 96 C SAB 6:44.3 15,7
3 765 JAQUET THEO 96 C LA TOUR-DE-TREME 6:55.0 26,4
4 722 BAPST GILLES 97 C CAG FARVAGNY 6:59.4 30,8
5 756 GRIVEL ROBIN 96 C CS MARSENS 7:29.0 1:00.4
6 729 CRISCI MAXIME 96 C CAG FARVAGNY 7:40.0 1:11.4
7 763 WABER OLIVIER 96 C CA BELFAUX 8:00.4 1:31.8
8 749 VILLET COLLIN 96 C CAG FARVAGNY 8:01.4 1:32.8
9 725 BROCARD SYLVAIN 96 C CARC ROMONT 8:33.5 2:04.9

10 762 MINNIG FABIO 97 C CS MARSENS 8:40.1 2:11.5
11 743 REY RAPHAEL 96 C CAG FARVAGNY 8:51.6 2:23.0



12 727 COLAUTI LUCAS 96 C CA BELFAUX 9:03.4 2:34.8
13 758 STEINEMANN ROUVEN 96 C MARLY 9:10.6 2:42.0
14 728 CORPATAUX SAM 97 C CA BELFAUX 9:19.9 2:51.3
15 767 SIMON VERMOT CHARLES 96 C SA BULLE 9:21.7 2:53.1
16 764 FROSSARD LORIC 98 C FSG CHARMEY 9:51.1 3:22.5
17 724 BART LUCIEN 99 C CORMINBOEUF 9:59.8 3:31.2
18 735 JUVET LOIC 96 C CA BELFAUX 10:56.1 4:27.5
19 757 KALAI DYLAN 96 C CAG FARVAGNY 11:03.4 4:34.8
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